
Rozpočet dle položek

za období 1 až 1/2019

obec Radkov - IČO: 00194646

Příjmy
SpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Rozp. po zm.v tis. KčText

1111 0000  400,00  400,00

1111  400,00  400,00Daň z příjmů FO placená plátci 

1112 0000  6,00  6,00

1112  6,00  6,00Daň z příjmů FO placená poplat 

1113 0000  35,00  35,00

1113  35,00  35,00Daň z příjmů FO vybír. srážkou 

  441,00Daně z příjmů fyzických osob111  441,00

1121 0000  350,00  350,00

1121  350,00  350,00Daň z příjmů právnických osob 

1122 0000  12,00  12,00

1122  12,00  12,00Daň z příjmů práv.osob za obce 

  362,00Daně z příjmů právnických osob112  362,00

 803,0011 Daně z příjmů,zisku a kap.výn.  803,00

1211 0000  800,00  800,00

1211  800,00  800,00Daň z přidané hodnoty 

  800,00Obecné daně ze zb.a sl.v tuz.121  800,00

1340 0000  48,00  48,00

1340  48,00  48,00Popl.za prov.sys.likv.kom.odp. 

1341 0000  5,00  5,00

1341  5,00  5,00Poplatek ze psů 

  53,00Popl.za prov.sys.likv.kom.odp.134  53,00

1361 0000  1,00  1,00

1361  1,00  1,00Správní poplatky 

  1,00Správní poplatky136  1,00

1381 0000  10,00  10,00

1381  10,00  10,00Daň z hazardních her 

  10,00Daně,popl.v oblasti hazard.her138  10,00

 64,0013 Daně a poplat.z vybr.čin.,služ  64,00

1511 0000  270,00  270,00

1511  270,00  270,00Daň z nemovitých věcí 

  270,00Daně z majetku151  270,00

1  1 937,00 1 937,00Daňové příjmy

*

2111 3392  1,50  1,50Zájmová činnost v kultuře

2111 3745  1,00  1,00Péče o vzhled obcí a veř.zeleň

2111  2,50  2,50Příj.z poskyt.služeb a výrobků 

2112 3399  2,00  2,00Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.

2112  2,00  2,00Příj.z prodeje zboží 

  4,50Příjmy z vlastní činnosti211  4,50

2132 3392  30,00  30,00Zájmová činnost v kultuře

3.3.2019 18:53:41Tisk :Strana 1F E N I X, Rozpočet, R21



Rozpočet dle položek

za období 1 až 1/2019

obec Radkov - IČO: 00194646

Příjmy
SpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Rozp. po zm.v tis. KčText

2132 6171  1,00  1,00Činnost místní správy

2132  31,00  31,00Příj.z pronáj.ost.nemovit.věcí 

  31,00Příjmy z pronájmu majetku213  31,00

2141 6310  1,00  1,00Obec.příj.a výd.z fin.operací

2141  1,00  1,00Příjmy z úroků (část) 

  1,00Neúr.př.z FD kromě k vl.dluhop214  1,00

 36,5021 Příj.z vlast.čin.,odv.přeb.org  36,50

2324 3725  24,00  24,00Využív.a zneškod.komun.odpadů

2324  24,00  24,00Přij.nekapit.příspěvky,náhrady 

  24,00Ostatní nedaňové příjmy232  24,00

2  60,50 60,50Nedaňové příjmy

*

3111 3639  10,00  10,00Komun.služby a úz.rozvoj j.n.

3111  10,00  10,00Příjmy z prodeje pozemků 

  10,00Příj.z prodeje DM(kromě drob.)311  10,00

4112 0000  67,00  67,00

4112  67,00  67,00Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt. 

  67,00Neinv.přij.transf.od VR úst.úr411  67,00

 2 074,50  2 074,50Celkem

3.3.2019 18:53:41Tisk :Strana 2F E N I X, Rozpočet, R21



Rozpočet dle položek

za období 1 až 1/2019

obec Radkov - IČO: 00194646

Běžné výdaje
SpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Rozp. po zm.v tis. KčText

5011 3745  210,00  210,00Péče o vzhled obcí a veř.zeleň

5011  210,00  210,00Platy zaměst. v pp vyjma sl.m. 

5019 6112  5,00  5,00Zastupitelstva obcí

5019 6171  2,00  2,00Činnost místní správy

5019  7,00  7,00Ostatní platy 

  217,00Platy501  217,00

5021 3319  5,00  5,00Ost. záležitosti kultury

5021 3399  5,00  5,00Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.

5021 3745  20,00  20,00Péče o vzhled obcí a veř.zeleň

5021 6171  60,00  60,00Činnost místní správy

5021  90,00  90,00Ostatní osobní výdaje 

5023 6112  300,00  300,00Zastupitelstva obcí

5023  300,00  300,00Odměny čl.zastup.obcí a krajů 

5029 6171  2,00  2,00Činnost místní správy

5029  2,00  2,00Ost.platby za prov.prac.j.n. 

  392,00Ostatní platby za prov.práci502  392,00

5031 3745  52,50  52,50Péče o vzhled obcí a veř.zeleň

5031 6112  1,00  1,00Zastupitelstva obcí

5031  53,50  53,50Pov.pojistné na soc.zab... 

5032 3745  18,90  18,90Péče o vzhled obcí a veř.zeleň

5032 6112  27,00  27,00Zastupitelstva obcí

5032  45,90  45,90Pov.pojistné na veř.zdrav.poj. 

5038 6171  2,00  2,00Činnost místní správy

5038  2,00  2,00Povinné pojistné na úraz.poj. 

5039 6171  1,00  1,00Činnost místní správy

5039  1,00  1,00Ost.pov.poj.placené zaměstnav. 

  102,40Pov.pojistné placené zaměstnav503  102,40

 711,4050 Běžné výdaje  711,40

5131 3745  1,00  1,00Péče o vzhled obcí a veř.zeleň

5131  1,00  1,00Potraviny 

5132 3745  6,00  6,00Péče o vzhled obcí a veř.zeleň

5132  6,00  6,00Ochranné pomůcky 

5136 6171  0,00  0,00Činnost místní správy

5136  0,00  0,00Knihy, učební pomůcky a tisk 

5137 5512  20,00  20,00PO - dobrovolná část

5137 6112  7,20  7,20Zastupitelstva obcí

5137 6171  60,00  60,00Činnost místní správy

5137  87,20  87,20DHDM 

5139 3319  2,00  2,00Ost. záležitosti kultury

5139 3392  5,00  5,00Zájmová činnost v kultuře

5139 3399  20,00  20,00Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.

5139 3421  5,00  5,00Využ. vol.času dětí a mládeže

5139 3722  2,00  2,00Sběr a svoz komunálních odpadů

5139 3745  5,00  5,00Péče o vzhled obcí a veř.zeleň

5139 5512  11,00  11,00PO - dobrovolná část

5139 6171  7,00  7,00Činnost místní správy

5139  57,00  57,00Nákup materiálu j.n. 

3.3.2019 18:53:41Tisk :Strana 3F E N I X, Rozpočet, R21



Rozpočet dle položek

za období 1 až 1/2019

obec Radkov - IČO: 00194646

Běžné výdaje
SpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Rozp. po zm.v tis. KčText

  151,20Nákupy materiálu513  151,20

5151 3392  3,00  3,00Zájmová činnost v kultuře

5151 5512  0,20  0,20PO - dobrovolná část

5151 6171  1,00  1,00Činnost místní správy

5151  4,20  4,20Studená voda 

5154 3392  65,00  65,00Zájmová činnost v kultuře

5154 3631  95,00  95,00Veřejné osvětlení

5154 6171  60,00  60,00Činnost místní správy

5154  220,00  220,00Elektrická energie 

5156 3745  20,00  20,00Péče o vzhled obcí a veř.zeleň

5156 5512  3,00  3,00PO - dobrovolná část

5156  23,00  23,00Pohonné hmoty a maziva 

  247,20Nákup vody, paliv a energie515  247,20

5161 6171  2,00  2,00Činnost místní správy

5161  2,00  2,00Poštovní služby 

5162 6112  20,00  20,00Zastupitelstva obcí

5162 6171  16,00  16,00Činnost místní správy

5162  36,00  36,00Služby elektronic.  komunikací 

5163 6310  10,00  10,00Obec.příj.a výd.z fin.operací

5163 6320  48,00  48,00Pojištění funkčně nespecifik.

5163  58,00  58,00Služby peněžních ústavů 

5167 3745  3,50  3,50Péče o vzhled obcí a veř.zeleň

5167  3,50  3,50Služby školení a vzdělávání 

5168 6171  50,00  50,00Činnost místní správy

5168  50,00  50,00Zprac.dat a sl.inf.kom.techn. 

5169 2212  20,00  20,00Silnice

5169 3319  8,00  8,00Ost. záležitosti kultury

5169 3392  4,00  4,00Zájmová činnost v kultuře

5169 3631  5,00  5,00Veřejné osvětlení

5169 3639  10,00  10,00Komun.služby a úz.rozvoj j.n.

5169 3721  13,00  13,00Sběr a svoz nebezpeč.odpadů

5169 3722  90,00  90,00Sběr a svoz komunálních odpadů

5169 3745  50,00  50,00Péče o vzhled obcí a veř.zeleň

5169 5512  6,00  6,00PO - dobrovolná část

5169 6171  25,00  25,00Činnost místní správy

5169  231,00  231,00Nákup ostatních služeb 

  380,50Nákup služeb516  380,50

5171 2212  150,00  150,00Silnice

5171 3326  100,00  100,00Poř.,zach.,obn.hod.míst.kult.p

5171 3392  5,00  5,00Zájmová činnost v kultuře

5171 3631  10,00  10,00Veřejné osvětlení

5171 3745  10,00  10,00Péče o vzhled obcí a veř.zeleň

5171 5512  5,00  5,00PO - dobrovolná část

5171 6171  22,00  22,00Činnost místní správy

5171  302,00  302,00Opravy a udržování 

5172 6171  10,00  10,00Činnost místní správy

5172  10,00  10,00Programové vybavení 

5173 3392  5,00  5,00Zájmová činnost v kultuře

5173 6171  1,00  1,00Činnost místní správy

5173  6,00  6,00Cestovné (tuzem.i zahranič.) 

3.3.2019 18:53:41Tisk :Strana 4F E N I X, Rozpočet, R21



Rozpočet dle položek

za období 1 až 1/2019

obec Radkov - IČO: 00194646

Běžné výdaje
SpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Rozp. po zm.v tis. KčText

5175 3399  2,50  2,50Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.

5175 6171  1,00  1,00Činnost místní správy

5175  3,50  3,50Pohoštění 

  321,50Ostatní nákupy517  321,50

5182 6171  0,00  0,00Činnost místní správy

5182  0,00  0,00Poskytované zálohy vl.pokladně 

  0,00Poskyt.zál.,jistiny,záruky...518  0,00

5194 3319  10,00  10,00Ost. záležitosti kultury

5194 3399  20,00  20,00Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.

5194 5512  2,00  2,00PO - dobrovolná část

5194  32,00  32,00Věcné dary 

  32,00Výdaje-neinv.nákupy,přísp.,...519  32,00

 1 132,4051 Neinvest.nákupy a souv.výdaje  1 132,40

5223 3322  2,00  2,00Zachování a obnova kult.památ.

5223  2,00  2,00Neinv.transf.církvím,náb.spol. 

  2,00Neinv.transf.neziskovým org.522  2,00

5362 3639  1,00  1,00Komun.služby a úz.rozvoj j.n.

5362  1,00  1,00Platby daní a poplatků SR 

5365 6399  9,00  9,00Ostatní finanční operace

5365  9,00  9,00Platby daní a popl.kraj.,obc.. 

5366 6402  30,00  30,00Finanční vypořádání minul.let

5366  30,00  30,00Výdaje z FV min.let kraj-obec 

  40,00Ostat.neinv.transfery jiným VR536  40,00

 40,0053 Neinv.transf.veřejnopráv.subj.  40,00

5492 3399  5,00  5,00Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.

5492  5,00  5,00Dary obyvatelstvu 

  5,00Ost.neinv.transf.obyvatelstvu549  5,00

5901 5212  5,00  5,00Ochrana obyvatelstva

5901 6171  178,70  178,70Činnost místní správy

5901  183,70  183,70Nespecifikované rezervy 

5909 6409  0,00  0,00Ostatní činnosti j.n.

5909  0,00  0,00Ostatní neivest. výdaje j.n. 

  183,70Ostatní neinvestiční výdaje590  183,70

 183,7059 Ostatní neinvestiční výdaje  183,70

 2 074,50  2 074,50Celkem

3.3.2019 18:53:41Tisk :Strana 5F E N I X, Rozpočet, R21


